REQUERIMENTO nº   699 /2019

Súmula:- Solicita estudos do Poder Executivo, sobre a abertura de uma rua no Sítio dos Moinhos, Cohab.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, estudos para a abertura de uma rua no Sítio dos Moinhos, Cohab, para assim tornar a Avenida Pedro Paulino mão única.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Nobres Pares:-

Trata-se de uma forma de desafogar a Avenida Pedro Paulino, a qual é uma importante avenida da cidade, bem como causar uma melhora no transito em geral nas vias próximas.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 01 de março de 2019.

                                       ______________________
Akdenis Mohamad Kourani
Vereador

[bookmark: _GoBack]